- levre d'étanchéité périphérique
- 4 lamelles pivotantes

- 4 calottes a vis

- avec 2 vis d'appareils +/-

-y compris le cadre de montage

Boite d'encastrement ECON® Iso +

Boite d'encastrement ECON® Iso +

- outil de pose (n° art. 1090-22) compris par emballage

Réf. d'article :

EAN:

Profondeur

pour isolation

@ du trou fraisé

Vis pour appareil

Intervalle entre les vis
Introductions pour conduites jusqu'a 11.5 mm
Introductions pour tubes M20
Manchon de liaison par UE
Protection

Filament chauffant

Sans halogéne

Emballage intérieur/envoi

1159-55
4013456549302
55 mm
> 60 mm
68 mm

2

60 mm
4

4

5

IP 30
850 °C
Oui
10/100

La boite d'encastrement ECON® Iso + est la solution pour I'installation électrique dans des
panneaux isolants en fibre de bois. Spécialement concues pour une utilisation dans les plaques
d'isolation thermiques solides et les plagues de support au crépi, les 4 lames pivotantes assurent
un ancrage s(r, méme en cas d'installation ultérieure ! La membrane d’étanchéité élastique de la
technique ECON® garantit I'étanchéité a I'air et permet I'insertion de cables ou de tuyaux sans
outil. Les interrupteurs, les prises de courant, les interphones, etc. peuvent ainsi étre installés de
maniére permanente, en toute sécurité et sans pont thermique.

- Installation électrique étanche a I'air et sans pont thermique selon DIN 18015-5
- Convient aux panneaux isolants antidéflagrants d’au moins 60 mm d'épaisseur
- 4 lames pivotantes pour un ancrage mécanique sQr

- Création de combinaisons possible
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IP30 850 °C
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