## Boîte d'encastrement ECON® Iso +













## Boîte d'encastrement ECON® Iso +

- · lèvre d'étanchéité périphérique
- · 4 lamelles pivotantes
- · 4 calottes à vis
- · avec 2 vis d'appareils +/-
- · y compris le cadre de montage
- · outil de pose (n° art. 1090-22) compris par emballage

Réf. d'article :	1159-55
EAN:	4013456549302
Profondeur	55 mm
pour isolation	> 60 mm
Ø du trou fraisé	68 mm
Vis pour appareil	2
Intervalle entre les vis	60 mm
Introductions pour conduites jusqu'à 11.5 mm	4
Introductions pour tubes M20	4
Manchon de liaison par UE	5
Protection	IP 30
Filament chauffant	850 °C
Sans halogène	Oui
Emballage intérieur/envoi	10/100

La boîte d'encastrement ECON® Iso + est la solution pour l'installation électrique dans des panneaux isolants en fibre de bois. Spécialement conçues pour une utilisation dans les plaques d'isolation thermiques solides et les plaques de support au crépi, les 4 lames pivotantes assurent un ancrage sûr, même en cas d'installation ultérieure! La membrane d'étanchéité élastique de la technique ECON® garantit l'étanchéité à l'air et permet l'insertion de câbles ou de tuyaux sans outil. Les interrupteurs, les prises de courant, les interphones, etc. peuvent ainsi être installés de manière permanente, en toute sécurité et sans pont thermique.

- · Installation électrique étanche à l'air et sans pont thermique selon DIN 18015-5
- · Convient aux panneaux isolants antidéflagrants d'au moins 60 mm d'épaisseur
- · 4 lames pivotantes pour un ancrage mécanique sûr
- · Création de combinaisons possible









